ĐẢNG BỘ TỈNH YÊN BÁI

ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN VÀ

DOANH NGHIỆP TỈNH

*

       Số 696 - CV/ĐUK
V/v thông báo thời gian và hướng dẫn tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu và viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu” năm 2022 - 2023 trên Trang Website Đảng uỷ Khối
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Yên Bái, ngày 16 tháng 9 năm 2022

Kính gửi: - Các chi, đảng bộ cơ sở;
          - Các đoàn thể Khối.
Thực hiện Kế hoạch số 114-KH/ĐUK ngày 08/8/2022 của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối về tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu và viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu” năm 2022 - 2023. Để Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu và viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu” năm 2022 - 2023 thành công tốt đẹp, Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối đề nghị các chi, đảng bộ cơ sở, đoàn thể khối thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tổ chức phát động, tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên tại cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp mình tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi đảm bảo chỉ tiêu số lượng cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên tham gia phần thi tìm hiểu bằng hình thức trực tuyến trên mạng Internet đạt 70% trở lên; tích cực tham gia nội dung phần thi viết về chủ đề “đảng viên tốt, chi bộ kiểu mẫu”.

2. Thông báo thời gian và hướng dẫn tham gia phần thi tìm hiểu theo hình thức trực tuyến, trả lời câu hỏi trắc nghiệm theo tuần (4 tuần) trên Trang thông tin điện tử của Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh tại địa chỉ website: http://danguykhoicqvadn.yenbai.gov.vn tới toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên, học sinh, sinh viên tại cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp mình, cụ thể như sau:

+ Thời gian từ ngày 19/9 - 17/10/2022. (Tuần 1 bắt đầu từ 08h00’ ngày 19/9 và kết thúc vào 09h00’ ngày 26/9; các tuần thi được tính từ 10h00’ ngày thứ Hai và kết thúc vào 09h00’ ngày thứ Hai của tuần kế tiếp).
+ Hướng dẫn tham gia phần thi tìm hiểu theo hình thức trực tuyến, trả lời câu hỏi trắc nghiệm theo tuần (4 tuần) trên Trang thông tin điện tử của Đảng ủy Khối cơ quan và doanh nghiệp tỉnh:

Bước 1. Đăng nhập Trang thông tin điện tử của Đảng ủy Khối tại địa chỉ website: http://danguykhoicqvadn.yenbai.gov.vn
Bước 2. Kích chuột vào paner Cuộc thi

[image: image1.jpg]C A Knhong bdo mét | danguykhoicqvadn.yenbai.govvn

+ Méi

Thir 4, 14/09/2022 10:48:43 D

Tiép tuc céc hoat dong bao vé, cham sdc va phét huy:
vai tré ngudi cao tudi

N

5

il -

\ TUC

TIN TUC SU K

% Céng ty c6 phin thiy dién Thic 83 di
dau trong nép ngsn sich Nha nudc

» Chi tich nu6c Nguyén Xuan Phc tiép
Chis tich Quéc hdi Vutong quéc
Campuchia

» Tiép tuc cac hoat dong bo vé, cham
séc va phét huy vai trd nguéi cao tudi

% Tinh ly Yén Bai ban hanh Két lugn v&

viéc 6 chifc L& vinh danh “Nghé thust
Yns Thii* v

CUGC THI TRUC TUYEN TIM HIEU VA VIET VE CHU BE
“DANG VIEN TOT, CHI BO KIEU MAU”

2022 - 2023

o Tailiéu sinh hoat chi bd thang
9/2022:

+ Hudng din cic hoat déng 6
chic tét Trung thu - Rém thang
Tém nam 2022:

¢ K&hoach t6 chfc cac hoat
dong ky niém 75 ndm ngay truyén
théng Céng doan tinh Yén Bai
(28/7/1947 - 28/7/2022)

Bước 3. Bấm vào đăng ký

[image: image2.jpg]EY A

TRANG CHU THELE LICH THI THONGTIN v TAI LIEU THAM KHAO HUGNG DAN

THOI GIAN CON LAI CUA CUGC THI

‘Don vi 16 chirc: Déng tiy Khdi co quan va doanh ngl
Dign thoai: 02163.852.355 - Email: dukcqdnyenbai@gmail.com
Phuéng D5ng Tam ~ Thanh phd Yén Bai - Tinh Yen Bai

‘Thiét k& béi VNPT Yén Bai
e

Bước 4. Điền đầy đủ thông tin cá nhân theo yêu cầu của Cuộc thi.

Bước 5. Bấm vào paner VÀO THI

[image: image3.jpg]EY A

TRANG CHU THELE LICH THI THONGTIN v TAI LIEU THAM KHAO HUGNG DAN

THOI GIAN CON LAI CUA CUGC THI

‘Don vi 16 chirc: Déng tiy Khdi co quan va doanh ngl
Dign thoai: 02163.852.355 - Email: dukcqdnyenbai@gmail.com
Phuéng D5ng Tam ~ Thanh phd Yén Bai - Tinh Yen Bai

‘Thiét k& béi VNPT Yén Bai
e

Trên đây là thông báo thời gian và hướng dẫn tham gia phần thi tìm hiểu theo hình thức trực tuyến, trả lời câu hỏi trắc nghiệm theo tuần (4 tuần) trên Trang thông tin điện tử của Đảng ủy Khối. Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối yêu cầu các cấp ủy cơ sở, các đoàn thể Khối nghiêm túc triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi,
- BTV Đảng uỷ Khối,

- BTC Cuộc thi,

- Lưu Văn phòng ĐUK.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
 PHÓ BÍ THƯ
Cao Xuân Chiểu

PAGE